Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

COMUNICADO Nº 014/2015

À COMUNIDADE DO IFRS-CÂMPUS PORTO ALEGRE

O Diretor-Geral do IFRS – Câmpus Porto Alegre, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 014/2013, COMUNICA que:

Nos dias 07 de julho e 08 de julho das 13h às 20h, a Secretaria Acadêmica

estará atendendo, exclusivamente, as matrículas dos candidatos ingressantes pelo

SISU.

                             Porto Alegre, 06 de julho de 2015.

PAULO ROBERTO SANGOI*
Diretor-Geral

IFRS – Câmpus Porto Alegre
Portaria 014/2013

* A via original assinada encontra-se na Chefia de Gabinete, disponível para consulta.